
ФАНАГОРИЯ АВТОРСКОЕ КР. СУХ.

АПСНЫ КР. П/СЛ

ПСОУ БЕЛ. П/СЛ 

ЧИНАР КР. П/СЛ

САДЫЛЛЫ БЕЛ.СУХ

ВИНО

ФАНАГОРИЯ АЛИГОТЕ-РИСЛИНГ БЕЛ. СУХ.

СЕМЬ КРАСАВИЦ БЕЛ. П/СЛ

CHIANTI RESERVA
PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE

ИГРИСТЫЕ ВИНА 750 мл

КОРОЛЕВСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ 
АРМЯНСКИХ ВИН
ВИНО ГРАНАТОВОЕ КР. П/СЛ

ВИНО ГРАНАТОВОЕ КР. СУХ 

ВИНО АЙВОВОЕ БЕЛ. П/СЛ

ВИНО ЕЖЕВИЧНОЕ КР. П/СЛ

750 р
750 р

750 р
750 р

ВИНО ВИШНЕВОЕ КР. П/СЛ 750 р
ВИНО СЛИВОВОЕ КР. П/СЛ 750 р

ВИНО ВИНОГРАДНОЕ КР. СУХ 750 р
ВИНО ВИНОГРАДНОЕ БЕЛ.СУХ 750 р

750 мл

ВИНО ЯГОДНОЕ (МАЛИНА) 750 р
ВИНО ЯГОДНОЕ (ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА) 750 р
ВИНО ЯГОДНОЕ (ЯГОДНЫЙ МИКС) 750 р

ВИНО ЯГОДНОЕ (КЛУБНИКА) 750 р
ВИНО ЯГОДНОЕ (АБРИКОС) 750 р

ГРУЗИНСКИЕ ВИНА
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА КР. П/СЛ

АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА БЕЛ. П/СЛ 

КИНДЗМАРАУЛИ КР. П/СЛ

ПИРОСМАНИ  БЕЛ. П/СЛ

850 р
850 р

850 р

1 300 р

750 мл

САПЕРАВИ КР. П/СЛ

МСХАЛИ БЕЛ. П/СЛ 

850 р
850 р

150 мл / 750 мл
750 р
750 р

170 р 850 р
170 р 850 р

170 р 850 р

170 р 850 р
170 р 850 р

1 800 р

1 350 р

MARTINI ASTI
MARTINI PROSECCO
MARTINI ROSE
MARTINI BRUT

1 700 р

1 700 р
1 700 р

1 700 р

LAMBRUSCO DELL EMILIA 850 р

BOSCA ANNIVERSARY
ШАМПАНСКОЕ РОССИЙСКОЕ

700 р
400 р

МОРДОВИЯ ПРЕМИУМ

ВАСТОМА 

МОРДОВИЯ ПЛАТИНУМ
СВЕРКАЮЩИЙ ИНЕЙ АРКТИКИ

60 р 600 р

55 р 550 р
55 р 550 р
65 р 650 р

ОРИГИНАЛЬНАЯ ВОДКА 50мл/500 мл

50мл/700 мл

GERARD DEPARDIEU
ЧИСТЫЕ РОСЫ РЖАНАЯ

180 р 2 520 р

180 р 2 520 р
160 р 2 240 р

JAMESON 270 р 3 780 р

ВИСКИ 50мл/750 мл

JACK DANIELS OLD 7
CHIVAS REGAL 12 YEARS 

JIM BEAM RED STAG
JIM BEAM WHITE

330 р 4 620 р
450 р 6 300 р

270 р 3 780 р

270 р 3 780 р

JIM BEAM APPLE
JIM BEAM HONEY 

THE MACALLAN 12 YEARS FINE OAK
WILLIAM LAWSON’S

270 р 3 780 р
270 р 3 780 р

170 р 2 380 р
550 р 7 700 р

KILBEGGAN 

SUNTORY 0,45 мл

THE FAMOUS GROUSE FINEST

250 р 3 500 р

200 р 2 800 р

1 500 р

КАСПИЙ КВВК
НОЙ КЛАССИК 7 ЛЕТ

HENNESSY VS

COUR VOISIER VS

HENNESSY VSOP 

OLMECA BIANCO, GOLD
SAUZA SILVER, GOLD

250 р

ТЕКИЛА 50мл

220 р

АРАРАТ 5 ЗВЕЗД

КОНЬЯК, БРЕНДИ

АРАРАТ ОТБОРНЫЙ
АРАРАТ АХТАМАР 

ДЕРБЕНТ 5 ЗВЕЗД

АБРИКОСОВАЯ

ГРАНАТОВАЯ 

КИЗИЛОВАЯ
ТУТОВАЯ

80 р 800 р
80 р 800 р

80 р 800 р
80 р 800 р

КОЛЛЕКЦИЯ АРМЯНСКОЙ 
ВОДКИ

50мл/500 мл

200 р

50мл/500 мл

270 р
350 р

160 р
260 р

320 р
350 р

400 р
750 р

2 000 р

2 700 р
3 500 р

1 600 р
2 600 р

3 200 р
3 500 р

4 000 р
7 500 р

САМОВАР (дистиллят) 500 мл 1 000 р

ВЕРМУТЫ 50 мл
MARTINI BLANCO
MARTINI ROSSO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI ROSATO 

110 р

110 р
110 р

110 р

ЧИСТЫЕ РОСЫ

ОРГАНИК ВОДКА

THE MACALLAN 12 YEARS DOUBLE  CASK 570 р 7 980 р

AUCHENTOSHAN AMERICAN  OAK 400 р 5 600 р

JIM BEAM DOUBLE OAK 300 р 4 200 р

БАРНАЯ КАРТА

MAKERS MARK 380 р 5 320 р

COUR VOISIER VSOP 600 р 6 000 р

МОРДОВСКИЙ АЛКОГОЛЬ



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
BON AQUA 500мл 100р
BURN    330мл 150р

CОК ДОБРЫЙ

АМЕРИКАНО

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

1 000мл

500мл

80р

100р

160р

ЭСПРЕССО 70р

ЧАЙ 750мл 150р

КАПУЧИНО    100р

CОК ДОБРЫЙ 250мл 40р

( нарзан, рычал-су, джермук, инзера )

ЛАТТЕ 120р
КОФЕ РАСТВОРИМЫЙ 100мл 50р

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД 1 000мл 200р

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ 200мл 100р
( классический, мандариновый, грейпфрутовый)

( банановый, клубничный, шоколадный )

( черный: ассам, эрл грей, таежный микс
зеленый: сенча, молочный улун, зеленый жасмин
фруктовый: фруктовый пунш)

COCA-COLA , SPRITE, FANTA   250мл 100р
COCA-COLA , SPRITE, FANTA,SCHWEPPES500мл 100р

Только в кафе «LEON»  Вы сможете  попробовать эксклюзивные армянские, 
плодовые вина! И ароматную армянскую  тутовую,кизиловую, гранатовую и 

абрикосовую водку! Вкуснейшие домашние лимонады приготовлены по 
собственным рецептам! Рады видеть Вас в гостях кафе «LEON»

L
eON

C
AFE

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA ORO

BACARDI CARTA  OAKHEART

3 500 р

3 500 р

РОМ 50мл/750 мл

3 500 р

BAILEYS vol. 17%

ЛИКЕР, НАСТОЙКИ

COINTREAU vol. 40%
KAHLUA vol. 20% 

ABSENT XENTA vol. 70%
JAGERMEISTER vol. 35%

BECHEROVKA vol. 38%
BOLS TRIPLE SEC CURACAO, AMARE�O 

VACCARI vol. 38%
LIMONCELLO ISOLABELLA vol. 30%

CAMPARI vol. 28,5% MOJITO 250 мл

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

LONG ISLAND ICED TEA 250 мл
WHISKEY-COLA 200 мл 

B-52  60мл
CUBA LIBRE 200 МЛ

B-53  60мл
PLANTER’S PUNCH  250мл 

SAUZA SUNRISE  200мл
SEX ON THE BEACH  200 мл

COSMOPOLITAN  150 мл 
WHITE RUSSIAN  120 мл

ПИВО РАЗЛИВНОЕ
АФАНАСИЙ vol.4,5% 
БАРХАТНОЕ ТЕМНОЕ vol 4,5% 

ПИВО 

250 р
250 р

250 р

ДЖИН 50мл

KOZEL СВЕТЛОЕ

GORDONS vol. 37. 5% 220 р

KOZEL ТЕМНОЕ
ESSA
MILLER

220 р

50мл

220 р
220 р

170 р
270 р

170 р
170 р

170 р
220 р
170 р280 р

350 р
200 р

250 р
200 р

250 р
300 р

200 р
270 р
250 р

200 р

300мл/500 мл
90 р
90 р

140 р

150 р
150 р

140 р
150 р
160 р

500мл

ПИВО БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
BAVARIA  500мл 150 р

BACARDI CARTA  OAKHEART 3 500 р250 р

АРМЯНСКИЙ СИМВОЛ 3

АРМЯНСКИЙ СИМВОЛ 5 

АСПЕТИ 20 ЛЕТ
ЦАРИЦА ТАМАРА 10 ЛЕТ

120 р 1 200 р
150 р 1 500 р

180 р 1 800 р
300 р 3 000 р

АРМЯНСКBЙ КОНЬЯК 50мл/500 мл
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